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کمیت دین  که شعارش دین باشد، حا از سال ها پیش طرفدار نظامی بودیم 
شکست  با  هم  این  که  کند  تأمین  را  اسلامی  ارزش های  و  باشد  اینجا  خدا 
امریکایی ها در حال تحقق یافتن است. به هر صورت از دید من این تحولی که 
به وجود آمده نکات مثبتی داشت که برای ما هم امیدبخش است. نمی گوییم 
عیب هایی وجود ندارد، عیب هایی وجود دارد، نواقصی هست، ما معتقدیم 
کلانی اتفاق افتاده،  این نواقص باید اصلاح شود اما آنچه مهم است تحول 
طعم  ما  و  خورده  شکست  رفته،  اینجا  از  شرمسار  دنیا  یک  شماره  ابرقدرت 
که دیگر خودمان تصمیم   شیرین استقلال را چشیدیم. ما احساس می کنیم 

می گیریم.

علت  ترس های روز اول چه بود؟ ماجرای فرودگاه کابل، تصویر 
... سیاه از حضور طالبان در کابل، تصاویر فرار مردم و

ی که تحول ها آمد، به خاطر ملاقات با آقای کرزای بیرون  من اتفاقاً همان روز
رفته بودم. ایشان هم خبر نداشت که آقای غنی فرار کرده و من هم خبر نداشتم. 
وقتی از ملاقات آقای کرزای بیرون آمدم، متوجه شدم که شهر ملتهب است و 
به اصطلاح بی سر و سامانی و فرار نظامی ها را شاهد بودیم. شب همان روز 
طالبان وارد کابل شدند و فردایش حادثه ای اتفاق نیفتاد. ما اینجا بودیم. اما 
اینکه چرا رسانه ها تصاویری را بیرون می دهند که گویا مردم افغانستان در شوک 
هستند و ترس دارند و دائم راهی برای فرار پیدا می کنند و خود را از در دروازه و 

ارابه های هواپیماها کشال می کنند، سناریوی امریکا بود.
باور کنید خود سفارتخانه امریکا به وابستگان امریکا، کسانی که متأسفانه با 
که شما  که بیایید فرودگاه  کار می کنند و خانواده آنها زنگ زده بودند  امریکا 
را ببریم. ویزا و پاسپورت هم نمی خواهد فقط خودتان را برسانید به فرودگاه. 
اینها می خواستند هزاران هزار نفر به فرودگاه هجوم بیاورند و استغاثه کنند و 
به هواپیماهای اینها بچسبند و این یک مسأله تبلیغاتی بشود، نشان بدهند 
گفتند  یم و این مردم چقدر وحشت دارند! صدها خانواده  یم می رو که ما دار
به ما زنگ زده شده بیایید فرودگاه، ما شما را با تمام بستگان تان با هواپیما 
گر دقیق  ا واقعاً هم شما  و  کشورهای دیگر  و  امریکا  و می بریم  بلند می کنیم 
یلند حتی در امریکا  مطالعه کنید در آلمان، در انگلستان، در استرالیا، در نیوز
که نه تنها پاسپورت نداشتند، بلکه شناسنامه شان هم  خانواده هایی رفتند 

همراهشان نبود. به خاطر اینکه مردم تشویق شوند و به فرودگاه هجوم ببرند.

که افغانستان بدون امریکا دچار   و این صحنه روایت بشود 
ثبات نیست.

بله، ببینید افغان ها بدون ما چقدر می ترسند!
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